
Evidenční číslo smlouvy: 93/00069566/2019 
 

1 

 

 P Ř Í K A Z  
 

 
Příkazce     :     Střední odborné učiliště, Hubálov 17                      
                          Loukovec, Hubálov 17            
                          294 11 Loukov  u Mnichova Hradiště 
                          zastoupené            :    ing. Miroslavem Kolomazníkem 
                                                                ředitelem 
                          IČ                             :    00069566 
                          DIČ                          :    CZ00069566 
                          bankovní spojení  :    KB Mladá Boleslav 
                          číslo účtu                :    8535181/0100 
                          telefon                    :    326789408, 326789363 
                          fax                            :    326789362 
                          e-mail                      :    reditel@souhubalov.cz 
 
 
Příkazník     :   Slavomír Bukvička 
                         Dukelská 1505 
                         295 01   Mnichovo Hradiště 
                         IČ                             :   40015009 
                         bankovní spojení  :   KB Mladá Boleslav 
                         číslo účtu               :   309944181/0100 
                         mobil                      :  725827165                     
                         e-mail                     :   slavomirbukvicka@seznam.cz 
 
 

uzavírají dle §2430 – 2444  z.č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, v platném znění,   
tento příkaz na provedení inženýrské činnosti 

       
                                                                      pro akci: 
 
                                       „Oprava sprch na DM Hubálov čp. 10“ 

(číslo akce: 5816 0 10724-2019) 

 

                        
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 
Předmětem plnění této smlouvy je provedení inženýrské činnosti:     
 
Technická pomoc  
Vstupní a opakovaná jednání s investorem, prohlídka staveniště, poradenská činnost,  
kontrola projektové dokumentace, kontrola rozpočtu. 
 
Vlastní realizace 
Technický dozor investora, opakovaná jednání s investorem a zhotovitelem, přebírání 
odvedené práce, kontrola výkazu výměr, kontrola fakturovaných prací, předávací protokol. 

PFI’kazce

PFI’kaa'k

Evidenéni éislo smlouvy: 93/00069566/2019

PfiiKAz

StFea' odborné uéiliété, Hubélov 17
Loukovec, Hubélov 17
294 11 Loukov u Mnichova Hradiété
zastoupené : ing.Miroslavem Kolomazm’kem

Feditelem
IC : 00069566
DIC : CZOOO69566
bankovnl'spojenl' : KB Mladé Boleslav
El'slo OEtu :_
telefon :_
fax = —
e-ma“ :_

: Slavoml'r Bukviéka

295 01 Mnichovo Hradiété
Ié : 40015009
bankovnl'spojenl' :_
él'slo OEtu :_
mobil :—
e-mail I—

uzaVI'rajI' clle §2430 — 2444 2.6. 89/20125b., obéanského zékoniku, v platném znénl',
tento pFI’kaz na provedem’ inienVrské Einnosti

pro akci:

,,Oprava sprch na DM Hubélov Ep. 10“
(Eislo akce: 5816 0 10724-2019)

ll. PIVREDMET PLNENI’

PFedmétem plném’této smlouvy je provedem’ inienVrské Einnosti:

Technické pomoc
Vstupnl' a opakované jednénl' s investorem, prohll'dka staveniété, poradenské éinnost,
kontrola projektové dokumentace, kontrola rozpoétu.

Vlastm’ realizace
TechnickV dozor investora, opakované jedném’ s investorem a zhotovitelem, pFebI'rénI'
odvedené préce, kontrola Wkazu Wmér, kontrola fakturovam'lch praCI', pFedévaci protokol.

mailto:slavomirbukvicka@seznam.cz
miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění



Evidenční číslo smlouvy: 93/00069566/2019 
 

2 

 

  
III. ČAS PLNĚNÍ 

 
Příkazník začne vykonávat výše uvedené činnosti počínaje dnem 25.10.2019 a ukončí svoji 
činnost dnem ukončení stavby: 
1. části (3. a 2. poschodí – do 31.12.2019) 
2. části (přízemí – předpoklad do 30.4.2020) 
 

IV. CENA PRACÍ 
 
Inženýrská činnost: viz přiložený výpočet dle ceníku projektových prací a inženýrské činnosti 
UNIKA 2019. 
Cestovné:     zahrnuto v ceně inženýrské činnosti 
 
Celková cena IČ včetně cestovného  =   55.862,- Kč 
  
V částce za IČ nejsou zahrnuty případné další náklady – např.za kolky, správní poplatky, PD, 
kopie, právnická jednání, statik atd… 
                
Příkazník není plátcem DPH,  a proto k uvedené ceně nebude již účtována 21% daň z přidané 
hodnoty. 

 
V. FAKTURACE 

 
Příkazník vyfakturuje výše uvedenou částku dvěmi fakturami. 
První faktura ve výši 37.241,- Kč bude vystavena do 15.12.2019 a příkazce ji uhradí 
nejpozději do 31.12.2019. 
Druhá faktura ve výši 18.621,- Kč bude vystavena po dokončení prací zhotovitele. Předpoklad 
do 30.4.2020 a příkazce ji uhradí nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. 
 
  

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 
 
1. Příkazník odpovídá za to, že záležitosti příkazce smluvené touto smlouvou jsou 

zabezpečeny dle Stavebního zákona, příslušných prováděcích vyhlášek a dle této 
smlouvy. 

 
2. Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím nesprávných či jinak 

chybných podkladů převzatých od příkazce a ani při vynaložení příslušné péče nemohl 
příkazník zjistit jejich nevhodnost, případně na ně upozornil příkazce, ale ten na jejich  
použití trval. 

         
3. Příkazce je oprávněný reklamovat nedostatky či vady poskytnuté činnosti příkazníka 

nejpozději do 18 měsíců ode dne jejího splnění. Reklamace musí být uplatněna písemně 
do rukou příkazníka. 

        

Evidenéni éislo smlouvy: 93/00069566/2019

|l|. CA5 PLNENI’

PFI’kaa'k zaéne vykonévat VVEe uvedené Einnosti poél'naje dnem 25.10.2019 a ukonél' svoji
éinnost dnem ukonéem’ stavby:
1. éésti (3. a 2. poschodi— do 31.12.2019)
2. éésti (pFI'zemi— pFedpoklad do 30.4.2020)

IV. CENA PRACI’

Iniem'lrské éinnost: viz pFiloienV vy'lpoéet dle cenl'ku projektovh praCI' a iniem'lrské Einnosti
UNIKA 2019.
Cestovné: zahrnuto v cené inienVrské Einnosti

Celkové cena |(VZ véetné cestovného = 55.862,— KE

V ééstce za |(VZ nejsou zahrnuty pFI’padné da|§i néklady — napiza kolky, sprévm’ poplatky, PD,
kopie, prévnické jedném’, statik atd...

PFI’kaa'k nenl' plétcem DPH, a proto k uvedené cené nebude jii Clétovéna 21% darvm z pFidané
hodnoty.

V. FAKTU RACE

PFI’kaa'k vyfakturuje Wée uvedenou ééstku dvémi fakturami.
Prvnl' faktura ve vy'léi 37.241,— Ké bude vystavena do 15.12.2019 a pFI’kazce ji uhradl'
nejpozdéji do 31.12.2019.
Druhé faktura ve Wéi 18.621,— Ké bude vystavena po dokonéenl' praCI' zhotovitele. PFedpoklad
do 30.4.2020 a pFI’kazceji uhradl' nejpozdéji do 14 dnfi po jejl'm obdrienl'.

VI. ODPOVEDNOST ZA VADY, zARUKA

1. PFI’kaa'k odpovidé 2a to, ie zéleiitosti pFI’kazce smluvené touto smlouvou jsou
zabezpeéeny dle Stavebm’ho zékona, pFI'sluém'Ich provédécich vyhlééek a dle této
smlouvy.

2. PFI’kaa'k neodpovidé za vady, které byly zpfisobeny pouiitim nesprévnVch éi jinak
chybnY/ch podkladCI pFevzath od pFI'kazce a ani pFi vynaloienl' pFI'sluéné péée nemohl
pFI’kaa'k zjistitjejich nevhodnost, pFI’padné na né upozornil pFI’kazce, ale ten na jejich
pouiitl' trval.

3. PFI’kazce je oprévnénf/ reklamovat nedostatky éi vady poskytnuté éinnosti pFI’kaa'ka
nejpozdéji do 18 mésicfi ode dne jejl'ho splném’. Reklamace musi t uplatnéna pl'semné
do rukou pFI’kaznika.



Evidenční číslo smlouvy: 93/00069566/2019 
 

3 

 

4. Příkazce má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného 
nedostatku či vady plnění. Možnost jiného ujednání se tím nevylučuje. 

 
VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Příkazce se na vyzvání příkazníka zúčastní všech důležitých jednání týkajících se stavby i 

převzetí dokončené stavby zhotovitelem.              
     
2. Jakákoliv ujednání pozměňující nebo doplňující tuto smlouvu zavazuje smluvní strany jen 

tehdy, jsou-li učiněna formou písemných dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

 
3. Právní vztahy ve smlouvě neuvedené se řídí občanským zákoníkem. 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž příkazník obdrží jedno a 

 příkazce jedno vyhotovení.     
 
 
 
V Mnichově Hradišti dne 25.10.2019                                         V Hubálově dne 25.10.2019 
 
 
 
 
Příkazník:    Slavomír Bukvička                                           Příkazce:     SOU,  Hubálov 17 
                      Dukelská 1505                                                                      Ing.Miroslav Kolomazník 
                      Mnichovo Hradiště                                                                            ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
  

 

Evidenéni éislo smlouvy: 93/00069566/2019

4. PFI’kazce mé prévo na neodkladné a bezplatné odstranénl' opodstatnéné reklamovaného
nedostatku Ei vady plném’. Moinost jiného ujedném’ se tI'm nevyluéuje.

VII. OSTATNI' UJEDNANI’

1. PFI’kazce se na vyzvém’ pFI’kaa'ka zdéastm’ véech dflleiith jednénl' Wkajl’cich se stavby i
pFevzetI' dokonéené stavby zhotovitelem.

2. Jakékoliv ujedném’ pozméfiujl'ci nebo doplfiujl'ci tuto smlouvu zavazuje smluvnl' stranyjen
tehdy, jsou—li uéinéna formou pl'semm'lch dodatkfi, potvrzenVch oprévnéai zéstupci
obou smluvnl'ch stran.

3. Prévnl' vztahy ve smlouvé neuvedené se Fidl’ obéansk zékonl'kem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi pFI’kaznik obdril'jedno a
pFI’kazce jedno vyhotovem’.

V Mnichové Hradiéti clne 25.10.2019 V Hubélové dne 25.10.2019

PFI’kaa'k: Slavoml'r Bukviéka PFI’kazce: SOU, Hubélov 17
Dukelské 1505 |ng.Miroslav Kolomaznl'k
Mnichovo Hradiété Feditel


